
Uchwała Nr XXIV/153/09 
Rady Gminy Górzyca 

z dnia 2 stycznia 2009 r. 
 

w sprawie apelu dotyczącego wyznaczenia Pełnomocnika Prezesa Rady 
Ministrów na stanowisko pełniącego obowiązki Wójta Gminy Górzyca                             

do czasu wyboru nowego wójta. 
 

Na podstawie  § 26 ust. 2 pkt 4 Statutu Gminy Górzyca (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego z 2002 r. Nr 101, poz. 1244, Nr 117, poz. 1685, z 2005 r. Nr 16, poz. 290  
i z 2007 r. Nr 7, poz. 110) Rada Gminy Górzyca  
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W związku z wygaśnięciem mandatu Wójta Gminy Górzyca                                   
i koniecznością wyznaczenia przez Prezesa Rady Ministrów osoby pełniącej 
obowiązki Wójta Gminy do czasu objęcia obowiązków przez nowo wybranego wójta, 
Rada Gminy Górzyca apeluje o uwzględnienie jej stanowiska i wyznaczenie na 
stanowisko określone w art. 28 f ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym jedną z niżej proponowanych osób: 
Panią Marię Palichleb – Sekretarza Gminy Górzyca lub 
Panią Helenę Adamkiewicz – Kierownika Referatu Rozwoju Gospodarczego                         
i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Górzycy 

 
Uzasadnienie: 

Kandydaturę Pani Marii Palichleb uzasadniamy tym, że osoba ta posiada bardzo dobrą 
opinię jako doświadczony i wieloletni pracownik Urzędu Gminy. Osoba ta od wielu 
lat na podstawie udzielonych upoważnień Wójta faktycznie współzarządza i kieruje 
sprawami Gminy Górzyca. Umiejętności tej osoby przesądziły o tym, że Wójt Gminy 
zrezygnował z zatrudnienia Zastępcy Wójta. Pani Maria Palichleb jest stałym 
mieszkańcem miejscowości Górzyca. 
Kandydaturę Pani Heleny Adamkiewicz uzasadniamy dużym doświadczeniem tej 
osoby w pracy w administracji samorządowej i faktem, że od wielu lat osoba ta 
sprawuje różne funkcje kierownicze. 
Kandydatki proponowane przez Radę Gminy to osoby bezpartyjne, cieszące się bardzo 
dobrą opinią i zaufaniem społecznym mieszkańców Gminy Górzyca. 
Każda z rekomendowanych osób z chwilą wyznaczenia gwarantuje sprawne 
wykonywanie zadań gminy na poziomie zapewniającym właściwe funkcjonowanie 
gminy Górzyca do czasu wyboru wójta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Maria Syktus 

 


